

Paikalla:

Mervi Elg
Mirva Martikainen
Oona Pekkala
Aime Nederström-Alanko
Emma Pakkanen
Tytti Nikunen

SM-kisat Ypäjällä 29. - 30.9.

Suomenmestaruuskilpailut järjestetään Ypäjällä elokuun viimeisenä viikonloppuna. Koronaviruksen aiheuttamasta poikkeustilanteesta johtuen tämän vuoden kilpailuissa SM-kvaalirajoista luovutaan ja kilpailut tuomaroidaan suomalaisvoimin.

Maajoukkuevalinnat kaudelle 2021

- Maajoukkuehaku aukeaa 1.8. ja on auki elokuun viimeiseen päivään asti
- Hakemukset suositellaan laitettavaksi mahdollisimman ajoissa
- SM-kilpailujen tulokset huomioidaan valonnoissa automaattisesti, hakemuksen voi siis laittaa jo ennen SM-kilpailuja

Hakulomake: Nettihaun lisäksi on ollut käytössä erillinen lomake, jolla on kerätty lisätietoa tuloksista ym. Nykyinen lomake on ollut hyvä, ja mennään samalla pohjalla myös tämä vuosi. Hakemukseen liittyvät videot lähetetään linkkinä hakulomakkeen mukana.

Äärimmäistä poikkeustilannetta lukuunottamatta kaikilta maajoukkuehakijoilta edellytetään kipailutulos kuluvalta kaudelta.

Maajoukkueeseen valituille vikeltäjille, valmentajille ja juoksuttajille (ja myös vikeltäjien vanhemmille) järjestetään syyskuussa, 12. - 13.9., tapaaminen, jossa käydään läpi tulevan kauden kuviot.

Maajoukkueen varasijat ja niihin liittyvät käytännöt:

Kokouksessa sovittiin, että kirjoitetaan auki selkeä käytäntö siihen, miten toimitaan, kun esim joku maajoukkueen jäsenistä ei pääse osallistumaan maajoukkueleirille, tai joutuu jättäytymään pois maajoukkue toiminnasta kesken kauden.

Keskustelun pohjalta päätettiin, että jatkossa maajoukkuevalintojen yhteydessä määritellään selkeämmin maajoukkueen varasijoilla olevat vikeltäjät. A-renkaan avoimet paikat täytetään A-renkaan varasijoilla olevilla, jos näistä ei löydy osallistujia, niin laajennetaan kysely B-renkaaseen. Vapaita paikkoja täytettäessä kiinnitetään huomiota siihen, että mahdollisuus lisävalmentautumiseen jakautuisi mahdollisimman tasaisesti varasijoilla olevien kesken. Maajoukkuevalinnoista vastaa kotimaisesta vikellystuomaristosta koottu valintakomitea, joka tekee ehdotuksen varasijoille nostettavista urheilijoista muiden valintojen yhteydessä.

Maajoukkueen tavoiteko:

A-rengas:
3 sennuvikeltäjää
3 junnuvikeltäjää
3 lapsivikeltäjää
2 paria
1 joukkue

A-kehitys:

Yhteensä 4 - 6 yksinvikeltäjää, joiden valintaa ei ole rajattu ikäluokkien mukaan. A-kehitysrenkaaseen voidaan valita lapsivikeltäjiä vuotta ennen kuin ikävaatimus kansainvälisiin kilpailuihin täyttyy.

B-regas:

6 - 9 yksinvikeltäjää

1 pari

1 joukkue

Valmennusrenkaiden koko saattaa elää hakijoiden tason ja hakijamäärän mukaan. Tavoite koko on kuitenkin määritetty valmennus- ja kustannusnäkökulmat huomioiden, eikä kovin suurta joustovaraa ole, jotta valmennusleirit pystytään pitämään kohtuullisen hintaisina ja urheilijakohtaiset valmennusmäärät riittävinä.

Maajoukkueen järjestelyvastuut:

Kommunikointia pitää pystyä tehostamaan, ja sopia, että kuka hoitaa mitäkin. Alkavan maajoukkuekauden alkuun maajoukkuejohdolle aikataulutetaan järjestäytymiskokous, jossa päätetään vastuut ja kauden aikataulut. Selkeyden vuoksi säännölliset tilanpalaverit voisivat olla paikallaan.

Maajoukkuejohto kirjaa tapaamisessa päätetyt asiat pöytäkirjaan, joka jaetaan tiedoksi komitealle.

Arvokisat ja kv-kisaedustus maajoukkueen ulkopuolelta:

24.6. järjestetyssä maajoukkue toiminnan kehittämistä käsitelleessä keskustelutilaisuudessa toivottiin ohjeistusta siihen, mikä maajoukkueen ulkopuolisten vikeltäjien asema kansainvälisten kilpailujen ja arvokisojen edustusvalinnoissa.

Keskustelun pohjalta päätettiin, että CVI-kilpailuissa, joissa on rajoitettu osallistujamäärä, maajoukkueen jäsenet ovat etusijalla. Arvokisoihin edustajat valitaan näyttöjen perusteella. Mikäli kaksi vikeltäjää on näyttöjen ja kuluvan kauden tuloskehityksen valossa samalla viivalla, maajoukkueen jäsen on etusijalla maajoukkueen ulkopuoliseen vikeltäjään nähden.

Maajoukkueen ulkopuolisten vikeltäjien tulee hakea ennen CVI-kilpailuihin ilmoittautumista osallistumisoikeutta vikellyskomitealta. Vikeltäjän olemassa olevien näyttöjen perusteella komitea tekee päätöksen siitä, pitääkö kilpailija katsastaa. Osallistumisoikeuteen liittyvissä asioissa tiedusteluihin vastaa Tytti Nikunen, tytti.nikunen@gmail.com

Nämä tiedot lisätään komitean sivuille.